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Zeolit – 20 mikron 
  
 
 

Termékleírás  

 Description 

Üledékes eredetű zeolit kőzet, Klinoptilolit 

 Zeolite rock, clinoptilolite, sedimentary origin 

Alkalmazási terület 

 Application 

Papírgyártásnál töltőanyag 

 paper industrial filling material 

Gumi-, és műanyaggyártásnál töltőanyag 

 rubber and plastic industial filling material 

Festék-, és bevonó anyagok gyártásánál töltőanyag 

 Paint and covering industrial filling material 

Megjelenés 

 Appearance 

Zöldes-szürke színű finom por 

 greenish gray color fine powder 

Szemcse >32 µ 

 Grain > 32 µ 
< 0,1 % 

Térfogatsúly 

 Density 
300 – 490 kg / m3 

Nedvesség 

 Moisture 
< 2,0 % 

Ioncserélő kapacitás  

 Ionexchange capacity 
> 0,7 mol / kg 

Kémiai összetevők  

 Chemical composition 
 

    SiO2 

    Al2O3 

    CaO 

    Fe2O3 

> 63,0 % 

< 13,0 % 

< 5,5 % 

< 2,3 % 
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Nehézfémek 

 Heavy metals  
 

   Cd 

   Pb 

   Hg 

   As 

   Cr 

   Ni 

< 0,3 ppm 

< 10 ppm 

< 0,01 ppm 

< 0,9 ppm 

< 5 ppm 

< 3 ppm 

Kiszerelés  

 Package 

15 kg PE vagy papírzsák (900 kg / raklap), bigbag-ben, 
ömlesztve 

 15 kg PE or paperbags (900 kg / pallete), bigbag, bulk 

Tárolása  

 Storage 

Száraz, hűvös, napfénytől, és nedvességtől védett helyen 

 Store dry, cool place, protected from sunshine and wet 

Minőségét megőrzi  

 Shelf life 

Eredeti csomagolásban legfeljebb 2 évig 

 In original package for up to 2 years 

 

Verziófrissítés oka:     Reason of upgrade: 
Adatok felülvizsgálata     reconsideration of datas 
 - térfogatsúly szűkítése     - density interaval reducing 

 - kiszerelés módosítása     - package modifying 
 - szavatossági idő módosítása    - shelf life modifying 
 


